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naktadka braillea na porecze z pcv

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Naktadki z brailleam na porecze z pcv.

90,00 PLN
110,70 PLN
10

900,00 PLN
1107,00 PLN

naktadki na porecze w systemie braillea wykonujemy na przezroczystym pcv z wybitymi od spodu

punktami braillea.

Punkty braillea sg przezroczyste lub moga by¢ w kolorze biatym.

Naktadki na porgcze wykonujemy jak najwezsze i wtedy pasuja na kazda szeroko$¢ poreczy.

Nie polecamy wykonywa¢ szerszych naktadek z pcv lub folii i przykleja¢ po owalu poreczy, poniewaz w szybkim czasie

zawsze sie po bokach odklejajg, odksztatcaja.
Minimalne zamoéwienie - 10 szt.

W cenie opracowanie graficzne i ttumaczenie w jezyku braillea.
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